
〒669-3113
兵庫県丹波市山南町太田1016

反応缶名 容量 材質 内面仕上 攪拌モーター 攪拌翼 シール 温度制御範囲

R-1

R-2

R-3

R-4

R-5

R-6

R-7

R-8

R-9

5,400L

1,700L

3,800L

2,850L

280L

2,100L

5,400L

3,000L

70L

SUS304

SUS316L

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

なし

電解研磨

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

55KW

11KW

7.5KW

22KW

2.2KW

22KW

37KW

22KW

1.5KW

アンカー+バドル

アンカー+バドル

アンカー+バドル

アンカー+バドル

アンカー+バドル

アンカー+バドル

アンカー+バドル

アンカー+バドル

アンカー

グランドパッキン

ドライメカニカルシール

グランドパッキン

グランドパッキン

グランドパッキン

グランドパッキン

グランドパッキン

グランドパッキン

グランドパッキン

40～110℃

40～110℃

40～110℃

40～110℃

40～110℃

40～110℃

40～110℃

40～110℃

40～110℃

交通アクセス

本社工場

アクリル樹脂／ウレタン樹脂の製造、
特に溶剤系高粘度タイプのウレタン樹脂の
製造に特化
本社工場は高粘度品のハンドリング経験が豊富であることが特徴です。
SUS製70L～5400L反応釜を9基、GL製300L反応釜を1基、合成10基の反応釜を保有し、
この内8基は高粘度仕様となっています。
スピード（特にリードタイム）を意識し、お客様の多様なニーズに迅速に対応しています。

設備

品質管理

2001年にISO9001認証を取得し、
厳格な品質管理体制を維持しています。

2008年にISO14001認証を取得し、
環境保護への取り組みを強化しています。

環境対応

JR谷川駅

篠山川


