

# 本社工場

## アクリル樹脂／ウレタン樹脂の製造、 特に溶剤系高粘度タイプのウレタン樹脂の 製造に特化

本社工場は高粘度品のハンドリング経験が豊富であることが特徴です。SUS製70L～5400L反応釜を9基、GL製300L反応釜を1基、合成10基の反応釜を保有し、この内8基は高粘度仕様となっています。スピード(特にリードタイム)を意識し、お客様の多様なニーズに迅速に対応しています。



### 設備

反応缶名	容量	材質	内面仕上	攪拌モーター	攪拌翼	シール	温度制御範囲
R-1	5,400L	SUS304	なし	55KW	アンカー+バドル	グランドパッキン	40～110°C
R-2	1,700L	SUS316L	電解研磨	11KW	アンカー+バドル	ドライメカニカルシール	40～110°C
R-3	3,800L	SUS304	なし	7.5KW	アンカー+バドル	グランドパッキン	40～110°C
R-4	2,850L	SUS304	なし	22KW	アンカー+バドル	グランドパッキン	40～110°C
R-5	280L	SUS304	なし	2.2KW	アンカー+バドル	グランドパッキン	40～110°C
R-6	2,100L	SUS304	なし	22KW	アンカー+バドル	グランドパッキン	40～110°C
R-7	5,400L	SUS304	なし	37KW	アンカー+バドル	グランドパッキン	40～110°C
R-8	3,000L	SUS304	なし	22KW	アンカー+バドル	グランドパッキン	40～110°C
R-9	70L	SUS304	なし	1.5KW	アンカー	グランドパッキン	40～110°C

### 品質管理



2001年にISO9001認証を取得し、  
厳格な品質管理体制を維持しています。

### 環境対応



2008年にISO14001認証を取得し、  
環境保護への取り組みを強化しています。

### ● 交通アクセス



〒669-3113

兵庫県丹波市山南町太田1016